
UCHWAŁ A  Nr XXV/207/05 
RADY  MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 29 lipca 2005 roku 
 
 
zmieniają ca uchwałę w sprawie opłaty administracyjnej 
 
  
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 
1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, 
poz. 1806) , art. 18 i art. 19 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych      
(Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.1840, Nr 200, poz. 
1593 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) uchwala się 
co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr IX/55/03 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11 wrześ nia 2003 r. w sprawie opłaty 
administracyjnej (Dz. Urz. Woj.  Wielk. Nr 163, poz. 3057 i z 2004 r. Nr 21, poz. 540) wprowadza się 
następują ce zmiany: 
1) Uchyla się § 2 
2) W § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu 
”3. Nie pobiera się opłaty administracyjnej za wydanie z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wypisu oraz wyrysu, jeż eli ich wydanie ma służ yć   inwestycji, która będzie realizowana z budż etu gminy. „ 
3)  § 5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W przypadku gdy zapłata opłaty następuje gotówką  lub bezgotówkowo, na wytworzonych dokumentach 
zamieszcza się adnotację, w której stwierdza się wysokoś ć  i datę wpłaty oraz numer pokwitowania lub nr 
rachunku bankowego Urzędu Gminy i Miasta w Rychwale.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w ż ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
               w Rychwale 
 

                      /-/ Jadwiga Pietruszak 


